MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
cfccéáw& aYwootatchme- ,~t/

PORTARIA PGJ N° 780/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "1", da
Lei Complementar Estadual n° 12/93, com fundamento no Ato PGJ N° 835/2018,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de justiça FRANCISCO DE JESUS LIMA, titular da 5' Promotoria
de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 10a Promotoria
de Justiça de Teresina, no período de 01 a 30 de abril de 2019, em razão das férias do titular.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 26 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE O IVEIRA NUNES
Procuradora-Geral d ustiça em exercício

	00000012